Místem plnění Služeb dle této Prováděcí smlouvy je Česká republika, sídlo pracovitě Objednatele, 
Praha.  

III. 

Smluvní cena za předmět plnění Dílčí zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální možná a nepřekročitelná Smluvní cena za poskytování 
Služeb tvořících Dílčí zakázku dle čl. I  odst. 1 této Prováděcí smlouvy činí maximálně 599.000 Kč 
(slovy: pět set devadesát devět tisíc korun českých) bez DPH, tj. 724.790 Kč (slovy: sedm set 
dvacet čtyři tisíc sedm set devadesát korun českých) včetně DPH. 

Maximální Smluvní cena za poskytování Služeb tvořících Dílčí zakázku specifikovanou touto 
Prováděcí smlouvou je stanovena na základě maximálního rozsahu Služeb uvedeného v čl. I  odst  2 
této Prováděcí smlouvy a příslušných hodinových sazeb, které jsou uvedeny v příloze č.